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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610038L

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit NB Power
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Jorgo Plaku", Nd.20, Hyrja 1, Ap.10, 
Njësia Bashkiake Nr.4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, instalim, ndërtim, mbikëqyrje dhe 
kolaudim:  - impiantesh të prodhimit të energjisë elektrike 
nga dielli, era, uji, burimet termike, sisteme të 
ruajtjes/akumulimit të energjisë elektrike (storage station), 
burimet gjeotermale, biogazi, nafta dhe qymyri, për 
shoqërinë ose për të tretët, etj; -  nënstacionesh elektrikë, 
primar, sekondar, kabinave elektrike të rrjetit shpërndarës 
dhe transformatorëve, linjave elektrike të tensionit të lartë, të 
mesëm dhe të ulet, ajrorë, kabllore, etj, për transmetim dhe 
shpërndarje te energjisë elektrike;  - linjash dhe impiantesh të 
brendshme dhe të jashtme elektrike, telefonisë, 
radiotelefonisë, TV-ve etj, për objekte civile dhe industriale, 
linjave te telefonisë dhe telekomunikacionit, impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, etj;  - instalimesh 
hidrosanitare, termoteknike, sistemeve të ventilimit, 
sistemeve të kondicionimit, sistemeve të furnizimit me gaz, 



2

etj;  Auditim energjetik i ndërtesave civile, publike dhe 
jopublike, auditimi i ndërtesave dhe instalimeve industriale, 
si dhe çertifikimi i performancës së energjisë së ndërtesave 
dhe instalimeve industriale; Menaxhim te energjise; Hartimi 
i Raporteve të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis, studime 
mjedisore, kryerja e monitorimeve dhe auditimeve 
mjedisore, hartimi i ekspertizave për probleme mjedisore, 
dhënie konsulence për çështje mjedisore etj; Prodhimi, 
furnizimi dhe tregtimi i energjisë elektrike. Import-eksport 
dhe tregtim mallrave në fushën e energjisë, që përdoren për 
ndërtimin, mirëmbajtjen, menaxhimin, kolaudimin dhe 
mbikqyrjen e centraleve, sistemeve, rrjeteve, nënstacioneve, 
linjave elektrike, sistemeve të ruajtjes/akumulimit të 
energjisë elektrike (storage station), impjanteve fotovoltaike, 
termodinamike e formave të tjera të prodhimit të energjisë të 
ushqyera nga burime të ndryshme primare si: hidrike, 
diellore, me ere, biomasa, etj; Konsulence dhe ndërmjetësim 
per financime dhe marrëveshje shit-blerje energjie (PPA) ne 
sektorin e energjisë; Zbatim projektesh, ndërtim, 
mirëmbajtje, operim dhe shfrytëzim objektesh te sistemit 
elektroenergjitik. Përfaqësimi i shoqërive te huaja sipas 
legjislacionit ne fuqi për ketë qellim; Ofrimi i 
ndërmjetësimit, konsulencës, studimit të tregut dhe 
këshillimit për pasuritë e paluajtshme, vlerësim i pasurive të 
paluajtshme, etj. Konsulencë ligjore, teknike, ekonomike në 
çdo aktivitet që lidhet me fushën e energjisë, eficencës së 
energjisë, mjedisit, pasurive të paluajtshme, etj; Akt 
ekspertiza, vlerësime, analiza ne sektorin elektroenergjitik. 
Projekte per mbrojtjen nga zjarri. Mësimdhënie dhe trajnime 
ne fushen elektroenergjitike. Sigurimit dhe ri sigurimit te jo 
jetës ne përputhje me legjislacionin Shqiptar. veprimtarinë e 
sigurimit. Sherbime per sigurine dhe shendetin ne pune dhe 
mbrojtjen kundra zjarrit.Përgatitje dhe hartim te 
dokumenteve te vlerësimit te rrezikut. Sherbime te lidhura 
me fushat e mesiperme si edhe cdo aktivitet tjeter qe nuk 
ndalohet nga ligji.
Bledar Qira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bledar Qira12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 

13. Ortakët Bledar Qira
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Future Energy Trading and Exchange Dynamics
Para: 49.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nbpowershpk@gmail.com  
Telefon: 0674832775  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-429949-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E797296-0E36-4F4E-8F28-00A9232DB5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E797296-0E36-4F4E-8F28-00A9232DB5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E797296-0E36-4F4E-8F28-00A9232DB5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1534A0A5-77DA-4107-ACFE-6984685F2091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3886C6-D111-4508-84A0-90C534024E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3886C6-D111-4508-84A0-90C534024E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7F2812-65C9-4E16-8DB0-E12C30BA9216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A515AE26-24F6-4A24-BE4D-F02B2B1F64FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A515AE26-24F6-4A24-BE4D-F02B2B1F64FE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/11/2025


